
Sanitary Service Company, Inc.

For the year ending April 30, 2017

Commodity Price Adjustment - Single Family

Commodity

Commodity Revenue

Customers Revenue per customer

Month May 21261 -9468.55 -0.45

June 21424 -9676.31 -0.45

May-June 2016 42685 -19144.86

July 21441 -9344.97 -0.44

August 21542 -9859.35 -0.46

September 21581 -8102.33 -0.38

October 21529 -7043.65 -0.33

November 21415 -6767.72 -0.32

December 21236 -7322.73 -0.34

January 21270 -7191.66 -0.34

February 21242 -5884.64 -0.28

March 21333 -5355.95 -0.25

April 21430 -7190.44 -0.34

July-16- April 17 214019 -74063.44

Total 256704 -93208.30 -0.36

Commodity Gain/Loss calculation

Actual Commodity Revenues -93208.30

Monthly Base Credit per Customer -0.17

Customers from 5/16-06/16 42685

Base Credits Billed -7256.45

Monthly Base Credit per Customer -0.33

Customers from 07/16-04/17 214019

Base Credits Billed -70626.27 -77882.72

Excess Commodity Credits -15325.58

July 1, 2017 Commodity Price Adjustment

2016-17 True-up Calculation

Total Annual Customers 256704

Excess Commodity Credits -15325.58

2016-17 monthly True-up Charge -0.06 -0.06

2017-18 Projected Credit

12 month running average BASE CREDIT -0.36 -0.36

2017-18 Commodity Price Adjustment -0.42



Sanitary Service Company, Inc.

For the year ending April 30, 2017

Commodity Price Adjustment - Multi Family

Commodity

Commodity Revenue

Yards Revenue per customer

Month May 15,756         -3863.28 -0.25

June 15,846         -3998.02 -0.25

May-June 2016 31,602         -7861.30

July 16,113         -3329.77 -0.21

August 16,435         -3593.53 -0.22

September 16,201         -3636.03 -0.22

October 15,962         -3717.93 -0.23

November 15,881         -4163.35 -0.26

December 16,718         -3510.92 -0.21

January 15,932         -3632.67 -0.23

February 15,944         -3320.41 -0.21

March 16,593         -4193.42 -0.25

April 16,773         -3276.57 -0.20

July 16- April 17 162,552       -36374.60

Total 194,154       -44235.90 -0.23

Commodity Gain/Loss calculation

Actual Commodity Revenues -44235.90

Monthly Base Credit per Yard -0.17

Yards from 05/16-06/16 31602

Base Credits Billed -5372.34

Monthly Base Credit per Yard -0.21

Yards from 07/16-04/17 162552

Base Credits Billed -34135.92 -39508.26

Excess Commodity Credits -4727.64

July 1, 2017 Commodity Price Adjustment

2016-17 True-up Calculation

Total Annual Yards 194154

Excess Commodity Credits -4727.64

2016-17 monthly True-up Charge -0.02 -0.02

2017-18 Projected Credit

12 month running average BASE CREDIT -0.23 -0.23

2017-18 Commodity Price Adjustment -0.25



Sanitary Service Company

Commodity Price Adjustment

Single Family

May 2016-April 2017

Glass/Cans Cardboard Mixed Paper Newspaper Glass/Cans Cardboard Mixed Paper Newspaper Total Glass/Cans Cardboard Mixed Paper Newspaper Total

 May-16 (86.00)        34.71        32.00            -             177.97       47.18        131.23          -             356.38    (15,305.42)   1,637.51   4,199.36       -             (9,468.55)      

 Jun-16 (86.00)        34.44        32.00            -             179.68       49.07        127.70          -             356.45    (15,452.48)   1,689.77   4,086.40       -             (9,676.31)      

 Jul-16 (86.00)        37.75        34.17            -             174.72       42.98        118.77          -             336.47    (15,025.92)   1,622.46   4,058.49       -             (9,344.97)      

 Aug-16 (86.00)        43.37        38.25            -             198.89       44.55        138.89          -             382.33    (17,104.54)   1,932.12   5,313.07       -             (9,859.35)      

 Sep-16 (86.00)        46.03        39.94            -             188.41       35.68        161.69          -             385.78    (16,203.26)   1,642.50   6,458.43       -             (8,102.33)      

 Oct-16 (87.33)        45.44        39.00            -             167.00       32.81        155.13          -             354.94    (14,584.58)   1,490.86   6,050.07       -             (7,043.65)      

 Nov-16 (88.00)        46.96        39.48            -             174.84       29.93        182.67          -             387.44    (15,385.92)   1,405.60   7,212.60       -             (6,767.72)      

 Dec-16 (88.00)        49.25        40.63            -             182.62       31.03        177.68          -             391.33    (16,070.56)   1,528.38   7,219.45       -             (7,322.73)      

 Jan 17 (88.00)        51.58        41.55            -             174.59       44.44        141.52          -             360.55    (15,363.92)   2,292.40   5,879.86       -             (7,191.66)      

 Feb-17 (88.00)        59.88        43.66            -             148.18       31.34        120.89          -             300.41    (13,039.84)   1,876.55   5,278.65       -             (5,884.64)      

 Mar-17 (88.00)        68.44        45.00            -             172.70       44.82        150.54          -             368.06    (15,197.60)   3,067.35   6,774.30       -             (5,355.95)      

 Apr-17 (88.00)        59.29        36.28            -             159.32       32.16        135.71          -             327.19    (14,020.16)   1,906.81   4,922.91       -             (7,190.44)      

2,098.92    465.99      1,742.42       -             4,307.33 (182,754.20) 22,092.31 67,453.59     -             (93,208.30)    

Price per ton Tons Revenue (loss)



Sanitary Service Company

Commodity Price Adjustment

Multi-family

May 2016-April 2017

Glass/Cans Cardboard Mixed Paper Newspaper Glass/Cans Cardboard Mixed Paper Newspaper Total Glass/Cans Cardboard Mixed Paper Newspaper Total

 May-16 (86.00)        -            32.00            -             59.72          -            39.77            -             99.49      (5,135.92)     -            1,272.64       -             (3,863.28)    

 Jun-16 (86.00)        -            32.00            -             62.95          -            44.24            -             107.19    (5,413.70)     -            1,415.68       -             (3,998.02)    

 Jul-16 (86.00)        -            34.19            -             53.17          -            36.35            -             89.52      (4,572.62)     -            1,242.85       -             (3,329.77)    

 Aug-16 (86.00)        -            38.18            -             60.40          -            41.93            -             102.33    (5,194.40)     -            1,600.87       -             (3,593.53)    

 Sep-16 (86.00)        -            39.89            -             61.08          -            40.53            -             101.61    (5,252.88)     -            1,616.85       -             (3,636.03)    

 Oct-16 (87.30)        -            39.00            -             62.65          -            44.91            -             107.56    (5,469.42)     -            1,751.49       -             (3,717.93)    

 Nov-16 (88.00)        -            39.47            -             69.78          -            50.09            -             119.87    (6,140.64)     -            1,977.29       -             (4,163.35)    

 Dec-16 (88.00)        -            40.56            -             62.82          -            49.74            -             112.56    (5,528.16)     -            2,017.24       -             (3,510.92)    

 Jan 17 (88.00)        -            41.56            -             62.75          -            45.46            -             108.20    (5,521.56)     -            1,888.89       -             (3,632.67)    

 Feb-17 (88.00)        -            43.50            -             56.05          -            37.06            -             93.11      (4,932.40)     -            1,611.99       -             (3,320.41)    

 Mar-17 (88.00)        -            45.00            -             72.29          -            48.18            -             120.47    (6,361.52)     -            2,168.10       -             (4,193.42)    

 Apr-17 (88.00)        -            36.74            -             53.02          -            37.81            -             90.83      (4,665.76)     -            1,389.19       -             (3,276.57)    

736.68        -            516.07          -             1,252.74 (64,188.98)   -            19,953.08     -             (44,235.90)  

Price per ton Tons Revenue (loss)


